
hll, r.p.

Proniiímatcl:

Povodí Labe, státní podnik

se sídlem:
jehožjménem jedná:
Ič:
DIČ:
bankovní spojení:
spisová značka:

plátce DPřI:

dáIe jen,,pronajímatel"

!iáiemce:

AUTOEASY s.r.o.

se sidlem:
jehož jménem jedná:
IČ:
DIČ:
spisová a:.aéka

plárce DPH:

dále jen ,,nájemceí

Smlouva o rrájmu nemovifých věcí
č. o300140006

uzalřená dle § i:2,01 a niis|. občanskélro zákoníku

učastníci smlouw

Králové - Slezsk.ó předměstí

.č
liffi*-e1strrr;;ný Krtjskýrn soudem v Hradci ](rálové, oddíl A,

vložka 9413
ano

Daliborova 246, 46a 07 Liberec 9
Michal Kyncl, jednatel
286,17]16l

cz2t677l.61
OĎchodní rejstřík vedený Krajsk/m soudem v Ustí narl Labem, oddíl C,
v|ožka26453
ano

Účastníoi smlouvy uzavirajituto smlouw o nájmu nemovit,ých věcí:

článetr 1
Předmět náimu

l. Předmětem nájmu (dále jen ,,předmět nájmď') je oplocený areál v katastrálním Ůzemí Liberec. který je

tvořen:

- pozemkem, evidovaným jako parcela katastru nemovitosť p, č. 3834 v k, ú, Liberec, jehož součristí je

stavba č. p.520,

_ pozemkem, evidovaným jako parcelakatastru nemovitostí p. é.3E35l2 v k. ú. Liberec,

_ pozemkem, evidovaným jako parcela katastru nemovitostí p. č. 383 1/l v k. ú. Liberec,

_ pozemkem, evidovaným jako parcela katastru nemovitosť p. č. 383 l/] v k. ú. Liberec,

- pozemkem, evidovaným jako parcela katasťu nemovitostí p. č, 383 Ll4 v k. ú. Liberec,

_ pozemkem, evidovaným jako parcela katastru nemovitosť p. é.383212 v k. ú. Liberec.

CZ7$890005

_1-



1

Clánek 2

Doba nájmu

Pronajímatel -,Předmět nájmu" dočasně nepotřebuje k plnění íunkcí státu a jiných úkolr1
V rámci své Pťrsobnosti a starroveného předmětu činnosti. Z tohoto důvodu ize .,předmět
nájmu" přenechat nájemci, aby je užíval

Pronajímatel Předmět nájmu tak jak je uveden r,,článku l pronajímá nájemci k dočasnénru
uŽÍviiní Pro Podnikatelskou činnost v_vkonávanou nájemcem, tzn. zetmeÁajako kancelářské
prostory ajalto prostory pro autobazar.

Nájem se uzavírá na dobu neurčitou počínaje od l, června 2014 s l2 měsíčni výpovědni lhůtou,
která PoČÍná běŽet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpóvědi druhému
účastníkovi.

DŮvodem okamžité v/povědi z nájemního váahu ze strany pronajimatele je hrubé porušeni
povinností nájemce vyplýwajících z teto smlouvy.

čHnek s
Nájemné

Měsíční sjednané nájenrné činí Kě 18 600,- plus DPH v zákonné v,ýši.

MěsíČní nájemné bude nájemce hradit vždy do 20. dne každého měsice rn zál<]adé vystavené
faktury pronajimatelem. Učastníci smlowy se dohodli na úroku z prodleru za nedodžení
termínu splatnosti ve ýši 0,05 Yo z dluh.Éčástky zakaždý den prodlení,

Dáe obě strany sjednaly, že výše nájemného bude v pruběhu platnosti smlouvy každoročně
přelrodnocována, a to ve stejném poměru ke změruím ťedně stanoveného inflačního
koeficientu rŮstu spořebitelslcých cen vydávaném Českým statistickým uřadem vPraze za
uPlynulý rok, Úprava výše nábrady bude promítrruta do dodatku k téio smlouvě, který bude
vŽdY uzavřen k 3l. 3. příslušrrého rokr1 pokud rust inflačního koeficientu přesáhne 3 %.

Pokud nájemce neuhradi sjednané nájemné na účet pronajímatele do dne splatnosti, ani do data
stanoveného v pisemné výzvě k úhradě dluzné částky, může pronajímaíel ukončit nájemní
váah sjeclnaný touto smlouvou okamžitým odstoupením od této smlouvy.

článek 4

Próva a povinnosti pronajímatele
Pronajímatel předa předmět nájmu ke dni vzájemného podpisu tďo smlouvy. Převzeť
,,Předmětu nájmu", včetrrě uvedení jejich stavu, vybavení a staÝu elektroměru, vodoměru a
PlYnoměrŮ bude na základě ,,Protokolu o převzetí nemovitostí", kteď podepíší pronajímatel i
nájemce.

V souvislosti s pronájmem bude pronajímatel nájemci zajišťovat dodávku pitné vody do
objekru. Náklady na rodné a stočné (včetně srážkouých vod) bude pronajímatel vyričtovávat na

4.

2.

4.

t.

2.

1



záklaďě Přijatého danového dokladu od dodavatele vody. Náklady na vodné a stočné nejsou
zahrnutY v nájcmném. ZajiŠtění dodávek ostatních enérgií (plyn. elektřina) jakož i dalších
souvisejících sltĚeb (telefon, odvaz a likvidace odpadú apod,) iajišt'ujc na vlastni účet nájemcc
pfimo s dodavate|em těchto služeb. Také tyto náklady nejsou zahmuty v nájemném.

3. Prorrajimatel je povinen zajistit řádný a nerušený lýkon nájemnich práv nájemce po celou dobu
nájernního vztahu. Pronajímatel je povinen zajistit provedení potřebné-oprur',y zajišt,ované
Pronajímatelem co nejdříve po jejich oznámení či zjištění, jde-li však o uu,l,,. kte.á omezu.le
nájemci uŽÍl'ání přednrětu nájmu, pak do 5 pracovních dní od oznámení či zjištění vady.

Čtánek 5

Práva a povinnosti nájemce

l. Nájemce jeoprávněn uživat,.předmětnájmt' vrozsahuakúčeludletétosmlouvy,atop13
celou dobu nájemního váahu.

2. Nájemce je povinen hradit nájemné dle vý.še uvedených ustanovení,

3. Nájemce je Povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem, jakož i
veškeré náklady a cenu dodávek uskutečněných pro nájemce dle této smlouly.

4. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré zněny, které
nastalY na Předmětu nájmu, a to jak zapffčiněné nájemcem tak i bez jeho vlivu a vůle, a
souČasně je povinen bez zbyteéného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má
pronajímatel provést a umožrit provedení échto i jiných nezbytných oprav. V opačném případě
nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vanikla

5. Nájemce odpovídá za zrtičeni, odgizení a za jakékoli znehodnoceni věcí, nalézajících se
v ,předmětu ndjmtt".

Nájemce je povinen na v.vmáru umož-nit pronajímateli vstup do vnějších i vnitřních prostor
,, předmětu nájmu" za účelern kontroly užívaní.

l
/. Nájemce mŮže provádět v ,.předmětu nójmu" stavebni či jiné úpravy pouze p() předchozínl

písemném souhlasu pronajímatele, a to na vlastní náklady.

8. Po skončení nájmu je nájemce povinen nemovitosti - ,,předmět nájmu" předat pronajímateli
vYklizené a ve stalu, v jakém je převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opořeberu.

9. Bez PÍsemného souhlasu pronajímatele nemohou nájernci pronajímané pozernky použít pro
umístění další stavby, než je vymezeno v této nájemní smlouvě.

10. Zvláštní pozornostjsou nájemci povinni věnovat čistotě povrchouých a podzemních vod a
zabránit jejich zrrďištění ropnými produkty nebo závadnými látkami. Tyto případné události
jsou povinni neprodleně ohlásit pronajímateli. Nájemci odpovídají za dodržovárú předpisů o
ukládání odpadů,

-3-



,)

J.

l.

).

Přiloha:
Kopie snímku katastrální mapy

V Hradci Krátovó a"" ...Ír-,{,.Z:{Í V Liberci dne.
,tq r Qo[q

Článet 6

ostatní a závérečná ustanovení

Nájemce se zavazuje udržoyat ,,přednĚt ružjmu" v řádném stavu. Bude odstraňovat l,eškerá

PoŠkozcní vzniklá jeho zaviněním, zanedbáním a neodborným či nadměrným užívánírn, nebo
Činnosti osob, které budou předmět nájmu užívat na základé souhlasu nebo povolení nájemce.

Nájemce je povinen počínat si po dobu rn,aní nájmu tak. ab.v ncvznikla jakákolir, újrrra ncbo
škoda,lastníkům sousedících nemovitostí nebo škoda třetím osobánr.

Vznikne-lí na předmětu nájmu újma nebo škoda, je nájemce povinen ji bez zby,rtečného
odkladu oznámit pronajímateli. Je-li možno hrozíčí újmě zabránit, je nájemce povinen provést

Potřebná opatření k zamezení jejího vzrriku či zmírnění rozsahu této újmy. Náklady na
odstranění škod vzniklých ze strany nájemce hradí nájemce v plném rozsahu. V případě, že
odstranění škody provede pronajímatel, veškeré náklady s tím spojené uhradí nájennce na
základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem §e splatností 14 dnů od jeho
vystavení. Pronajimatel nezodpovídá za škody vzrriklé na majetku nájemce.

Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma
smluvními stranami a čislovarrými ve vzestupné řadě.

Smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, všechny s platrostí originrilu Každá smluvní
strana obdrží po 2 podepsaných výtiscích.

Smlouva nablvá planrosti dnem podpisu oběma smluvními sřanami a účinnosti 1. června
2014.

Nájemce je se skutečným stavem ,, předmětu ruijmu" i s podmínkami jejich uživáni seirrrámen
v rozsahu, kteý povafuje pro uzavření této smlouvy za dostatečný.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnclu vůli,
smlouvu si přečetly a s jejím obsahem sorrhlasí,

4.

6.

,l.

8.

firrtr},3;.1,

-4-



hnp; sgr, nrhl i;,,e nidrrkn-cudi,cz'
Tsi - 0s :90órrs.2+r;rr*ů

š- /

o-
3838/26

ll
3838/22,

,o_

3838/23

o-
3837

tl

3838/2í

383lll
383Z2

l,
lI

^ 383í/2 l/-\ t-, z:lj

w///
sisstt

l8.4.20l4 ll:49

ss)qq

'**

óana í1 -



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 0300140006

Účastníci smlouvy
Povodí Labe, státní podnik
se sídlem: Víta Nejedlého 95l18. Slezské Předměstí, 500 ()3 Hradec Králol,é
statutámí orgán: lng. Marián Šebesta. generální ředitel
osoba oprávněná k podpisu: xxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu Jabloner; nad Nisou
zástupce pro věci ekonomické: xxxxxxxxxxxxxxxx, ekonomický nárněstek
IC: 70890005
DIČ: CZ7089O0O5
Bankovníspojení: xxxxxxxxxx,č.ú.xxxxxxxxxxxxxx
zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové. oddíl A, vložka9,173
(dále jen,,pronaj ímate1")

a

AUTOEASY s.r.o.
se sídlem: Liberec lV-Perštýn, Dr. Milady Horákové 520l33a
jlhoZ jménem jedná: Michal Kyncl, jednatel
lC: 2867716l
DIČ: CZ28677l6l
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, orJdíl C,
(dále jen ,,nájemce")

Účastníci smlouvy uzavírajítento dodatek ke smlouvě:

l. Na základě ustanovení Članku 3. odst.3 smlouvy o nájmu či 0300140006 se z:vyšuje
dohodnuté měsíční nájemné na Kč 19 195,-- + DPH ve výši platných zákonů.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze zmény

3. Dodatek nabývá platnosti dnem l. 4.202l, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. ÚČastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Prrvodí Labe, státní podnik
uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 34012015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

V Jablonci nad Nisou dne:............ V Liberci dne

Zapronajimatele: za nájemce

xxxxxXxxXxxxxxxxX Michal Kyncl

1


